
 

 

 

 
                                                         

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  14 березня 2023 року           смт Високий                         №  64 

  

Про припинення статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

ХХХ., ХХХ р.н. 
 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи свідоцтво про народження дитини, лист служби 
у справах дітей по Основ’янському району м. Харків, Акт про виявлення 
дитини, яка залишилася без батьківського піклування, переміщеної з 
територій, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій, або 
батьки якої перебувають на територіях, які розташовані в районі проведення 
воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні 
(блокуванні)/тимчасово окупованій території, керуючись пп 11 п. 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженим Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866, ст. 34 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

ХХХ, ХХХ р.н., у зв’язку зі зникненням підстав його набуття. 
2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради 

передати матеріали особової справи дитини за місцем її походження до 
служби у справах дітей по Основ’янському району м. Харків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника голови Височанської селищної ради  Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

Селищний голова        Олександр МОРОЗ 

 

 


